
| OBJEDNÁVKAČ. 47 iÍ2013 Datum 23.01.2013 Měna € Strana : ' l

Dodavatel1 :

IČO

Inmedia, spol. s r.o.
Námestie SNP 11
960 01 Zvolen

: 36019208

IČDPH : 2020066829

Peň. ústav : UniCredit Bank

Číslo účtu : 661 9429000/1 111

Vybavuje :

Tel.

Č.

1

2

3

4

5

6

7

: 045/5363008 Fax : 045/5326976

Odběratel' :
Školská jedáleň při MS
Havanská 26, Košice

IČO : 35552832

IČDPH : 2021 728346

Peň. ústav : Prima

Číslo účtu : 0504294006/5600

Vybavuje : Margita Murcková

Tel. : 6366874 Fax :

Předmět objednávky

Olej

Máslo

Smotana kysla

Dezert kakaový (vanilkový)

Cukor krystalový

Cestoviny - nrfovky

Šošovica

Spdsob dopravy : Dodacia tehota :

Spósob úhrady : Miesto dodania :

Spósob objednania :

Množstvo Jedn. cena Spolu

12 1.90 22,75

7,5 6,48 48,60

0,6 2,80 1 .68

8 4,88 39,00

10 1,19 11,88

1 1.38 1,38

3 1 ,61 4,84

Spolu: 130,13 €
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Pečiatka a podpis odberatera


